
1. 1. Do Resultado Preliminar

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 6/2022 - BAG-CAES/BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS-

2ª CHAMADA

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 05/2022

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE PARA ESTUDANTES DOS CURSOS TÉCNICOS 

INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

MATO GROSSO CAMPUS BARRA DO GARÇAS , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 

Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES 

DEFERIDAS- 2ª CHAMADA  do Processo de Seleção para concessão de Auxílio nas modalidades de 

Alimentação e Transporte estudantes dos cursos Técnicos Integrado ao Ensino Médio do IFMT 

Campus Barra do Garças, regularmente matriculados nos semestres letivos de 2022.

1.1 Informamos a situação da inscrição dos(as) candidatos(as) desta seleção:

Nº Candidato(a) Situação

1 ANA CLARA GUIMARÃES DA SILVA DEFERIDA

2 ANNA CLARA CARDOSO LOPES DEFERIDA

3 ANTONIO FRANCISCO DE ALENCAR FILHO DEFERIDO

4 CIBELE CRISTINA DE LIMA MONTEIRO DEFERIDA

5 GABRIELLY NONATO DOS SANTOS DEFERIDA

6 GUSTAVO BANZONI ALVES INDEFERIDO*

7 GUSTAVO SOUSA BORGES DE FREITAS DEFERIDO

8 HELLEN TAWANE SOUZA DE LIMA DEFERIDA

9 HELOYSA CHISTINY GOUVEIA JAGER DEFERIDA

10 INGREDH LUZ CARVALHO DEFERIDA

11 IZABELLA RODRIGUES DA CRUZ LOPES DEFERIDA

12 JOÃO VITOR SILVA GOMES DEFERIDO

13 KARINY STEPHANNY PIRES DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

14 KASSIO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

15 LETICIA DOS REIS LIMA DEFERIDA



2. 2. Da Apresentação de Recurso contra Lista Preliminar

3. 3. Das Disposições Finais

16 MARIA EDUARDA COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDA

17 MARIA EDUARDA FERREIRA FERRAZ DEFERIDA

18 NATHALIA GABRIELLI ALVES MENEZES DEFERIDA

19 NAYRA FERNANDA COSTA SANTOS DEFERIDA

20 PABLO SOUSA ROCHA DEFERIDO

21 PAULO EDUARDO DE ALMEIDA CAMILO FILHO DEFERIDO

22 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA NUNES DEFERIDO

23 RAICA PEREIRA DR FREITAS DEFERIDA

24 RAQUEL AISSA FERREIRA DA COSTA SANTOS DEFERIDA

25 REBECA CAMILLA CARDOSO CAMILO DEFERIDA

26 ROBERTA DE SOUSA COSTA DEFERIDA

27 SAMUEL JÚNIO MADUREIRA DEFERIDO

28 TAIS DE JESUS BARBOSA DEFERIDA

29 THAMY GASPAR SCHUSTER INDEFERIDA*

30 TIFFANY LORRAYNE PIRES DUARTE DEFERIDA

31 VITÓRIA MATOS DOS SANTOS DEFERIDA

32 YASMIM AMANCIO DA SILVA JESUS DEFERIDA

*Candidato(a) classificado(a) na 1ª Chamada. 

2.1 O Recurso contra Lista Preliminar de Inscritos poderá ser apresentado até às 12h do dia 05/07/2022. O 

candidato deverá preencher o Anexo V do Edital e enviar para assistenciaestudantil.bag@ifmt.edu.br. 

3.1 O resultado do recurso contra lista preliminar de inscritos e a Lista Definitiva de Inscrições Deferidas serão 

publicados no dia 06/07/2022 no site do Campus.

Barra do Garças/MT, 04 de julho de 2022.

RENATA FRANCISCA FERREIRA LOPES

Diretora-Geral do IFMT – Campus Barra do Garças 

Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021.




	Documento assinado eletronicamente por:

